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A         Vedi elenco indirizzi allegato 

  
 

Argomento: Trasmissione avviso regionale di Protezione Civile per il RISCHIO INCENDI E 
ONDATE DI CALORE n. 158 del 29.07.2023 

  

 
 
 

(SPAZIO 
RISERVATO A  
PROTOCOLLI  

VISTI E 
DECRETAZIONI) 

PEC 

 

Per opportuna conoscenza e per quanto di competenza, si trasmette, in 

allegato, il documento in oggetto specificato pervenuto in data odierna allo 

scrivente Comando. 

Le Agenzie Marittime hanno l’obbligo di estendere il presente avviso a 

tutte le navi rappresentate in porto ed in arrivo. 

Le Cooperative pesca, i circoli, club nautici ed i gestori di approdi per il 

diporto hanno l’obbligo di estendere l’avviso a tutti i soci/clienti nonché di 

affiggerlo nei luoghi di uso comune, adottando tutte le misure ritenute 

necessarie per garantire la sicurezza degli ormeggi.- 

 

 

                   d’ordine 

IL TITOLARE D’ISPEZIONE 

     2°C° AIUTANTE FIGURA Felice 
             Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

              del D.Lgs 7 marzo 2005 e n°82 e norme collegate 
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ELENCO INDIRIZZI E-MAIL 
Prefettura 
Prefettura Ragusa                   Prefettura.prefrg@pec.interno.it  RAGUSA 
 

 
 
Comandi / Enti militari:  
Ufficio Locale Marittimo    lcscoglitti@mit.gov.it   Scoglitti 

 
Servizi Tecnici/Portuali – Imprese/Agenzie marittime: 
Piloti                  piloti_augsira@tiscali.it   Pozzallo 
      stazionepraticipozzallo@gmail.com      
Ormeggiatori     ormeggiatoripozzallo@yahoo.it  Pozzallo 
Società Augustea Rimorchiatori   operativo24h@augustea.com            Augusta 
      adibenedetto@augustea.com 
Impresa Portuale Ser.M.I.    info@sermi-srl.it    Pozzallo 
Impresa Portuale Savasta Service   info@savastaservice.it   Pozzallo 
Agenzia Boccadifuoco    agency@boccadifuoco.net   Pozzallo 
Agenzia Biarma     info@biarma.it    Pozzallo 
Agenzia “S.R. SHIPPING s.r.l.”    srshipping@srshipping.it   Pozzallo 
Istituto di vigilanza “LA TORRE”   vigilanzalatorresrl@alice.it   Pozzallo 
 
Enti/Società/Associazioni  varie:   info@portoturisticomarinadiragusa.it  M.di Ragusa 
Virtu Ferries Ltd.     pozzallo@virtuferries.com  
       GPuzzo@virtuferries.com   Pozzallo 
Circolo Velico Kaucana    info@cvkrg.it    S. Croce Camerina 
Circolo Velico Scirocco    segreteria@circolovelicoscirocco.it  M.di Ragusa 
Fipsas – Sezione Provinciale    ragusa@fipsas.it    Siracusa 
A.S.P.D. NOTO BAROCCA    toni.tafaro@alice.it    Noto (SR) 
A.S.D. Iblea Fishing     emacastello@alice.it   Ragusa  
Ocean Plastic     oceanplastic@tiscalinet.it   Pozzallo 
Nautica Serra     nauticaserra@nauticaserra.it   Pozzallo 
Ass. Pescatori “San Francesco”   studio.gaetanocannizzo@virgilio.it  Scoglitti 
A.S.D. “Lenza Club Macrostigma”   ravalli.a@pg.com    Ragusa 
Lega Navale Italiana     pozzallo@leganavale.it  

ing.luigitussellino@tiscali.it   Pozzallo 
 
Iblea Pesca Soc. Coop.    matteo@ibleapesca.it   Pozzallo 
      amministrazione@ibleapesca.itù 
Circolo Nautico A. Doria – Marina di Ragusa    info@andreadoria.it    Ragusa 
Compagnia del Porto Marsa A’Rillah Y.C.  segreteria@compagniadelporto.it  Ragusa 
Club Nautico Scoglitti    info@cnscoglitti.it    Scoglitti 
San Giuseppe Piccola Soc. Coop.    coop.san.giuseppe@gmail.com  Scicli 
Mare Blu Soc. Coop.    marco@moscuzza.info   Portopalo 
      info@moscuzza.info 

agosta.salvatore@gmail.com 
 
 

Sindaco  Comune Pozzallo                                                    sindaco@comune-pozzallo-rg.it  
Sindaco  Comune Ispica    protocollo@comune.ispica.rg.it 
Sindaco  Comune Modica    info@comune.modica.rg.it 
Sindaco  Comune Ragusa    info@comune.ragusa.it  
Sindaco  Comune Scicli    protocollo@pec.comune.scicli.rg.it   
Sindaco  Comune Acate    protocollo@pec.comune.acate.rg.it  
Sindaco  Comune Santa Croce Camerina  comune.santacrocecamerina@anutel.it 
Sindaco  Comune Vittoria    protocollogenerale@comunevittoria-rg.it  
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